7/4/22, 11:26 AM

Internet bank

PRETRAGA Pretraga transakcija: npr. Marko, stambeni, 2000...

Y% 510-257-45 28 Jun. - 28 Jun.
@

Partner Dat...

N NIKOLA KOVAC NO... 28 Jun.

J JELIC VANJA 28 Jun.

V  VLATKO KAZIC 28 Jun.

| LUCIC KSENIJAN F... 28 Jun.

R RADOVIC JOVANA 28 Jun.

V Voli trade doo 28 Jun.

" "BELLAVISTA COMP... 28 Jun.

M MARKO MATKOVIC... 28 Jun.

V'  VUCETIC VLADANA... 28 Jun.

M MIRJANA MILIC, BI... 28 Jun.

CAU Centar za arh. i ... 28 Jun.

Tip: Sve

https://www.ckbgobank.me/foundation-guiwar/index.htmI#/transactionhistory/view/view

il
i

Pronadeno: 56

1znos
3200€ &K
|
3200€ XK
3200€ X
3200€ XK

wW
N
S
an
g e

W w
N N
Q @
&) -
an Q)
e e

W
_I\')
(-
)
h
fe

DOTE . o
140,00 €

1/



7/4/22,11:26 AM
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"SCEPAN RDB" D.O....

CRNOGORSKA KO...

MINA BEGOVIC SA...

HELENA BLENISTA

"BRANKO DEX" D.O....

Carine d.o.o.

INSTITUT "DR SIMO...

Okov doo

Okov doo

Cungu & co doo

Okov doo

Messer tehnogas ad

Nobel corporation

Kosac doo

Inel medica doo

Feroplet doo

Osmi red-d doo

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.
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28 Jun.

28 Jun.

Internet bank

https://www.ckbgobank.me/foundation-guiwar/index.html#/transactionhistory/view/view
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-1,24 €

7,00 £

-18,01 €

-20,50 €

52,32 €

-54,00 €

-54,57 €

-128,09 €

-145,20 €
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714122, 11:26 AM
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Alliance doo

Kompresor doo

Servis Rakic

Servis Rakic

Servis Rakic

Miki refil doo

Company Dajmi doo

Vibacom doo

RESTORAN-PICERIA...

GORAN MANDIC

SANJA RIACEVIC

MIRJANA BASIC

VESNA MITROVIC

Ovlascenje: DJURISI...

Ovlascéenje: DJURISI...

JZU "DOM ZDRAVL...

MIRJANA STANISIC

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

28 Jun.

Internet bank

https://www.ckbgobank.me/foundation-guiwar/index.htmI#/transactionhistory/view/view
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-170, 79 €

1920/ €

19207 €

21595%€

-296,45 €

~323,86 €

-528,22 €

32,00 €
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7/4/22, 11:26 AM Internet bank

K kulchytska ljudmyla 28 Jun. 32,00 € \!‘

R rudenko antonina 28 Jun. 32,00 € A
P PROVISTA 1 DOOZ.. 28 Jun. 22400€ &
V'  VUKOSAVLIEVIC VI. 28 Jun. 3200€ X
D dusan vuksanovic 28 Jun. 3200€ é‘
M MAJA KOVACEVIC 28 Jun. 3200€ X
" "SCEPAN RDB'" D.O.... 28 Jun. 3200€ &
J JPU'NASA RADOST... 28 Jun. 2720€ @
M MILAN NIKOLIC 28 Jun. 32006 X
28 Jun. 3200€ &

28 Jun. 00E X

NIKOLA VESELI
Odlivi: 2.834,14 € Prilivi: 8.267,25 €

SLADJANA BOJANL..

Copyright 2017 CKB GO!
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EKSPORT TRANSAKCLJA

https://www.ckbgobank.me/foundation-guiwar/index.html#/transactionhistory/view/view



Bulevar Sv.petra Cetinjskog 141
81000 Podgorica Crna Gora
PRVA BANKA CG

Racun: 535-1-7¢
PIB: 02069099
T OsNovana o — Tel: +382 020 409 149
ISKUSTVO ZA NOVO VRIJEME

E-mail: 3_"o®v2mcm3xmo@.003

IZVvOoD o STANJU | 1_~O_<_.._mz>_<_> SREDSTAVA BROJ 49
Nazijy: DOM ZDRAVLJA HERCEG Novi | lzvod broj: 49
Matigni broj- 02007827 Datum: 29.06.2022
PIB: 02007827 | Vrijeme: 00:33
Raéun: 535-9470-99 | Datum izvoda: 28.06.2022
A .uﬂm:“oa:o wﬁém ____ Duguje Potrazuje Novo stanje Broj naloga Nmacmm:_.m\oaocqm:_.m Broj izvrsenih naloga  Broj :m.NSww:_::m*omm O.A<_3__q i . _mxo:wom:_ Zm_mxo:wom:_
; T el =L | o\m SRR R il

mw Primalac Placanja/platilac

Porijekio Zaduzenje Odobrenje  $ifra Svrha plaéanja (model) Broj zag uzenja ”_PHWMMMM
{ Ragun naloga Naknada (model) Broj odobrenja re
Datum
1 MNE RADEX DOO, 13 JULA BR. 18, HERCEG Hipotekama banka 0,00 32,00 121 \WZﬂ\g_OUZ\rO MANDIC SANITARN Acov m.\oooowmwaiﬁmmw
NOvi 2022.06.28 0.00 [720-04270001 4065] (00)
: mmoummmmm:mm

2 P MNE RADEX DOo, 13 JULA BR. 18, HERCEG Hipotekarna banka

: 0,00 3200 121 /BNFISAN PREG SEKUL o STE (00) R -
- A 2022.06.28 0.00 [720-042700014067; (00)
 520-25665.98
3 I MNE RADEX D00, 13 JULABR. 18, HERCEG Hipotekama banka 0,00 32,00 121 /BNF/VALJKO SPANJEVIC (00) muoooowmmao»%mw
i Novi 2022.06.28 SANITARN [720-042700014066) 0
: 0.00 (00)
 520-25665.95

UKUPNO:
Naknada:

e

Kreirano: 29.06.2022
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